
Uchwała nr 951/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz.U.2013.596 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2014.1118 ze zm.), Uchwały Nr II/17/14 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2015”, Uchwały nr IV/88/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lutego 2015 roku zmieniającej Uchwałę nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 marca 2013 w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” oraz 

Uchwały 640/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich 

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360 - na 

łączną kwotę 150 tys. zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 951/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza 

wieś, naszą wspólną sprawą” Uchwałą nr 640/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 

czerwca 2015 r. 

Do konkursu złożono 70 ofert, z czego 17 nie spełniało wymogów formalnych. Do konkursu 

dopuszczono 53 oferty. Komisja konkursowa powołana Uchwałą nr 870/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2015 roku, na posiedzeniu w dniu 14 sierpnia 2015 roku, dokonała 

oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z regulaminem stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 

oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie 

województwa wielkopolskiego tj. 150 tys. zł, Komisja pozytywnie zaopiniowała 19 ofert.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 19 zadań, pozytywnie 

zaopiniowanych przez Komisję konkursową. 

 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 951/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 

konkursowym z dnia 16 czerwca 2015 r.  

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(Gmina/Powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Kórnik 

poznański 
Stowarzyszenie Aktywna Mościenica 

Zagroda Kórnica "Bo nad chleb być może 
co? Spotkanie wokół tradycji pieczenia 

chleba" 
 

7 900,00 
 

7 400,00 
 

77 

2. 
Pobiedziska 
poznański 

Fundacja Zawsze Razem Razem w naszej wsi możemy więcej 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
74 

3. 
Lipno 

leszczyński 

Klub Miłośników Starych Ciągników i 
Maszyn Rolniczych "Traktor i 

Maszyna" 
 

Stare traktory i maszyny mają swoją stolicę - 
Wilkowice 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

72 

4. 
Gostyń  

gostyński 
Fundacja "Miejsce Moje" Kocham Biskupiznę… nie od dziś! 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

71 

5. 
Słupca  

słupecki 
Stowarzyszenie "Unia 

Nadwarciańska" 

Powrót do słowiańskich korzeni – Ląd 
sołectwo – gdzie przeszłość i przyszłość się 

łączy 
 

9 000,00 
 

7 500,00 
 

70 

6. 
Wyrzysk 

pilski 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania "Krajna nad Notecią" 

Nadnotecka Akademia Sołtysa 
9 624,00 

 
9 624,00 

 
70 

7. 
Rzgów 

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Barłogach 
Nasz zakątek 

6 350,00 
 

6 350,00 
 

69 



8. 
Rychwał  
koniński 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Złotkowy 

"Przez pokolenia" - promocja działań 
odnowy wsi 

9 475,00 
 

9 475,00 
 

68 

9. 
Gołańcz 

wągrowiecki 
Kurkowe Bractwo Strzeleckie w 

Gołańczy 

Poprawa bezpieczeństwa na strzelnicy 
Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w 

Gołańczy 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

68 

10. 
Ostrowite 
słupecki 

Stowarzyszenie "Łączy nas Izdebno" Jemy pyrki, gramy w piłkę 
8 280,00 

 
7 756,00 

 
66 

11. 
Śmigiel 

kościański 
Stowarzyszenie "Partnerstwo 

Lokalne w Śmiglu" 
Jeszcze nie takie stare, a dla niektórych już 

nowe, wspomnień czar… 
1 385,00 

 
1 385,00 

 
66 

12. 
Złotów 

złotowski 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania Krajna Złotowska 
Jak zaplanować rozwój wsi od nowa? 

9 410,00 
 

9 410,00 
 

65 

13. 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ludowy Zespół Sportowy Siedlików 

Doposażenie boiska sportowego Ludowego 
Zespołu Sportowego w ławki parkowe 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

65 

14. 
Sośnie 

ostrowski 
Stowarzyszenie Przyjaciół Granowca 

"Granowiec 300" 

I Festiwal popularyzacji sztuki filmowej i 
teatralnej pod hasłem "Spotkajmy się w 

parku" 

10 000,00 
 

9 400,00 
 

65 

15. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Czajkowie 

Kultywowanie miejscowych tradycji 
muzycznych poprzez zakup instrumentów 

dla Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP w 
Czajkowie 

10 000,00 
 

10 000,00 
 

63 

16. 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Stowarzyszenie Cekowiz 1212 Poznaj swoje tradycje - dziś śpiewamy 

5 000,00 
 

5 000,00 
 

62 

17. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tokarach 

Co nam w duszy gra - doposażenie Orkiestry 
Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tokarach w dodatkowe instrumenty 

6 800,00 
 

6 800,00 
 

62 



18. 
Kępno 

kępiński 
Stowarzyszenie "Razem dla Świby" 

Odkrywanie piękna tradycji i dobrego 
smaku 

7 800,00 
 

7 800,00 
 

62 

19. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie "Działamy Razem" 
"Krasnoludki są wśród nas" warsztaty 

rękodzielnictwa i degustacja regionalnych 
potraw kulinarnych 

10 000,00 
 

9 100,00 
 

62 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 150 000,00  



     Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 951/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert 

pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym z dnia 16 czerwca 2015 r.  

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(Gmina/Powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

1. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Milejowie 

Zakup umundurowania historycznego dla 
druhów OSP Milejów obsługujących zaprzęg 

sikawki ręcznej 
 

5 600,00 61 

2. 
Nekla 

wrzesiński 
Stowarzyszenie "Pomocna Dłoń" Odkrywamy nasze bogactwo, nasze korzenie 7 043,00 60 

3. 
Słupca 

słupecki 
Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska" Rowerem po Powidzkiej krainie 8 000,00 59 

4. 
Czarnków 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie "Inicjatywa Gorajska" 
Nowa impreza kulturalna w Goraju - cykl 

koncertów muzyki myśliwskiej: "Muzykowanie 
u Hochbergów" 

10 000,00 59 

5. 
Rzgów 

koniński 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 

Rzgowie 
Gotowanie jest dobre na wszystko 4 700,00 59 

6. 
Kórnik 

poznański 
Stowarzyszenie "Grupa Rowerowa Szczytniki-

Koninko" 
Warsztaty rowerowe 9 270,00 59 

7. 
Lądek 

słupecki 
Stowarzyszenie "Rozwoju Sołectwa Dziedzice" 

Święto ziemniaka i produktów tradycyjnych 
wsi Dziedzice 

10 000,00 58 



8. 
Złotów 

złotowski 

Stowarzyszenie dla rozwoju wsi Stawnica i 
Okolic "Blisko Siebie" 

 

PIKNIK SOŁTYSÓW NA KRAJNIE - "SOŁTYS NA 
ZAGRODZIE BLISKI WOJEWODZIE" 

 

9 700,00 58 

9. 
Opatówek 

kaliski 
Stowarzyszenie ALTERNO Szałe - moje miejsce na ziemi 9 970,00 58 

10. 
Słupca 

słupecki 
Stowarzyszenie "Razem Możemy Być Lepsi" Potyczki rodzinne CIENINIADA II 8 370,00 58 

11. 
Debrzno 

człuchowski 
Fundacja Naszyjnik Północy 

Od koralika do naszyjnika - cykl warsztatów 
dla społeczności lokalnej gminy Okonek 

 

6 910,00 58  

12. 
Brzeziny 

kaliski 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Brzeziny 

Kultywowanie tradycji społeczności lokalnej 
poprzez zakup instrumentów muzycznych dla 

Kapeli Ludowej "Brzeziny" 
 

10 000,00 57 

13. 
Dobra 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Piekarach Pięknieje nam świetlica. Etap II remontu 9 650,00 57  

14. 
Stare Miasto 

koniński 
Stowarzyszenie Przyjaciół Żychlina Żychlińskiej muzie 10 000,00 57 

15. 
Wągrowiec 

wągrowiecki 

Stowarzyszenie Europejskiego Dziedzictwa 
Kulturowego w Siennie 

 

Damy radę! 10 000,00 55 

16. 
Gizałki 

pleszewski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Białobłotach ZIELEŃ NASZĄ WIZYTÓWKĄ 7 000,00 54 

17. 
Rychwał 
koniński 

Spółdzielnia Socjalna "PORYW" Młoda tradycja - dojrzała nowoczesność 8 200,00 54 

18. 
Grzegorzew 

kolski 
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 

Grzegorzewskiej 

Grzegorzew w czasach dawnych i 
współczesnych - historia jednej z najstarszych 

osad Wielkopolski 
 

8 000,00 54 

19. 
Nowe Miasto nad 

Wartą 
średzki 

Stowarzyszenie Razem Lepiej w Sołectwie 
Skoraczew 

Święto pyry z gziką 5 023,00 53 

20. 
Odolanów 
ostrowski 

Stowarzyszenie "Razem dla Tarchał Wielkich i 
okolicy" 

Wielkopolska wieś chłopem i pyrą stoi - święto 
chłopa i pieczonego ziemniaka w Tarchałach 

Wielkich 
8 640,00 53 



21. 
Szamotuły 

szamotulski 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Mutowo 

i okolic "Wspólna sprawa" w Mutowie 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez stworzenie strefy integracji i rekreacji 
na terenie obiektu sportowo-rekreacyjnego w 

Mutowie 
 

8  119,00 53 

22. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie AKTYWNI DLA MAŁGOWA 
INTEGRACYJNA IMPREZA RODZINNA "FESTYN 

JESIENNY" 
8 000,00 52 

23. 
Lądek 

słupecki 
Stowarzyszenie "Razem dla Kultury" Świątynia pełna muzyki II 9 500,00 50 

24. 
Trzcianka 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Młodzieżowa Organizacja Szkoleniowo-
Kulturalna i Terapeutyczna "M.O.S.K.i.T" 

BIAŁA W 3D - DZIEDZICZYMY, DOSKONALIMY, 
DBAMY 

4 745,00 48 

25. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie "Aktywni rodzice" 
Piknik po wielkopolsku - projekt 

wspomagający rozwój społeczności lokalnych 
10 000,00 46 

26. 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Mąkoszyce i okolic "Z INICJATYWĄ" 

Park rekreacyjny im. Bogdana Kuli w 
Mąkoszycach gminie Kobyla Góra 

8 000,00 44 

27. 
Opatówek 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Chełmcach 

Kultywowanie polskich tradycji czy podążanie 
za nowoczesnością - wielopokoleniowa 

refleksja 
8 000,00 44 

28. 
Konin 

koniński 
Fundacja Nowoczesny Konin 

"Nowoczesna gmina wiejska powiatu 
końskiego dba o rozwój techniczny swoich 

młodych mieszkańców" - rozwój społeczności 
wiejskich poprzez warsztaty techniczne dla 

dzieci rodzin rolniczych gmin wiejskich 
powiatu konińskiego: Kazimierz Biskupi, 

Wilczyn, Skulsk 
 

6 912,00 42 

29. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Głuchowie MISTRZOWIE NA ZIELONEJ TRAWCE 9 999,20 41 



30. 
Wyrzysk 

pilski 
Towarzystwo Sportowo-Kulturalne "ORZEŁ 

OSIEK" 
ORZEŁ DLA OSIEKA nad Notecią 8 000,00 41 

31. 
Opatówek 

kaliski 
 

Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie II 
Remont pokrycia dachu na budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej (świetlicy 
wiejskiej) w Michałowie Drugim 

10 000,00 40 

32. 
Śmigiel 

kościański 
Ochotnicza Straż Pożarna w Robaczynie Wesoła wieś 2 370,00 39 

33. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Marianowie 

Świetlica wiejska w Marianowie miejscem 
służącym rozwojowi społeczności lokalnej 

9 600,00 38 

34. 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 

Kraszewice 

"Lata dwudzieste, lata trzydzieste z 
Elementarza wrócą z szelestem" - organizacja 

imprezy tematycznej i wydanie materiałów 
promocyjnych 

 

9 000,00 37 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr 951/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert  

pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(Gmina/Powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1. 
Kawęczyn 

 turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kawęczynie Kawęczyn w formie - zakup wyposażenia do siłowni 

2. 
Perzów 
kępiński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Turkowach RAZEM MOŻEMY ZDZIAŁAĆ W TURKOWACH WIĘCEJ 

3. 
Strzałkowo 

słupecki 
Stowarzyszenie Kobiet "Razem" Minipark łączy pokolenia 

4. 
Pobiedziska 
poznański 

Uczniowski Klub Sportowy "ZALEW" Aktywna wieś - zdrowi mieszkańcy 

5. 
Jarocin 

jarociński 
Stowarzyszenie na Rzecz Witaszyc Witaszyce moje miejsce 

6. 
Blizanów 

kaliski 
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów Zespół folklorystyczny Kalina z Blizanowa w nowej szacie 

7. 
Koźminek 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Pietrzykowie 

Aktywnie i zdrowo - doposażenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 
dodatkowe urządzenia 

 
8. 

Krzywiń 
kościański 

Stowarzyszenie Oliwskie Słoneczko Słoneczna Kraina 

9. 
Dolsk  

śremski 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Nowieczek 

 

Uporządkowanie terenów rekreacyjnych wraz z nasadzeniem drzew oraz 
doposażeniem placu zabaw na terenie sołectwa Nowieczek 

 
10. 

Żelazków 
kaliski 

Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich w 
Goliszewie 

 

Weselisko - obrzędy weselne na przestrzeni lat 

11. 
Rzgów 

koniński 
Stowarzyszenie Mieszkańców Modły W jedności siła 



12. 
Kórnik 

poznański 
Stowarzyszenie Wsi Czołowo Dzieci i Młodzież we wsi Czołowo i Mościenica I pomocą (Gmina Kórnik) 

13. 
Chodzież 

chodzieski 
Stowarzyszenie (nie) Milcz - działaj Odrodzenie się lokalnej tożsamości sołectwa Milcz 

14. 
Dobra 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Skęczniewie Nasz Skęczniew, czyli wspólne gotowanie 

15. 
Szczytniki 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Marcjanowie W Marcjanowie potrawy z grilla symbolem integracji i bardzo dobrej zabawy 

16. 
Żelazków 

kaliski 
Stowarzyszenie Nasze Kaliskie 

"Kulinarnie i ludowo" - pokaz rękodzielnictwa i degustacja potraw wiejskiej 
kuchni wielkopolskiej 

 
17. 

Margonin 
chodzieski 

Stowarzyszenie Mieszkańców Lipin i 
Dębińca 

 

BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ - W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH 

 


